2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27  февраля  2018 года
	          г.Благодарный
	  № 82

[bookmark: _GoBack]Об установлении работникам муниципальных учреждений Благодарненского городского округа Ставропольского края коэффициента к заработной плате за работу в пустынных и безводных местностях

В соответствии со статьями 146, 148 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ставропольского края                                    от 25 января 2006 года № 3-п «Об установлении работникам государственных учреждений Ставропольского края, расположенных в отдельных муниципальных образованиях Ставропольского края, коэффициента к заработной плате за работу в пустынных и безводных местностях», Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

[bookmark: P17]1.	Установить коэффициент к заработной плате за работу в пустынных и безводных местностях работникам муниципальных образовательных организаций Благодарненского городского округа Ставропольского края, муниципальных учреждений культуры Благодарненского городского округа Ставропольского края, муниципального учреждения «Благодарненский центр молодежи», муниципального автономного учреждения физкультурно-оздоровительного комплекса «Колос», муниципального учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» в размере 1,1.

2.	Указанный коэффициент к заработной плате за работу в пустынных и безводных местностях выплачивается в пределах фонда оплаты труда работников вышеуказанных муниципальных учреждений Благодарненского городского округа Ставропольского края.
3.	Администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, ежегодно, при формировании бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период, предусматривать расходы на выплату коэффициента к заработной плате за работу в пустынных и безводных местностях в размере, установленном пунктом 1 настоящего решения.
4.	Признать утратившим силу решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 февраля 2007 года № 223 «Об установлении работникам муниципальных учреждений Благодарненского муниципального района Ставропольского края коэффициента к заработной плате за работу в пустынных и безводных местностях».
5.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                                 с 01 января 2018 года.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края
И.А. Ерохин
	Глава
Благодарненского городского округа Ставропольского края
С.Т. Бычков

СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТА

В

РОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27  февраля

2018

года

г.Благодарный

№

82

Об установлении работникам муниципальных учреждений

Благодарненского

городского округа

Ставропольского края

коэффициента

к

заработной плате

за работу в пустынных

и

безводных местностях

В соответствии со статьями 146, 148 Трудового кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Ставропольского края

от 25

января

2006

года №

3

-

п

«

Об установлении работникам

государственных учреждений Ставропольского края, расположенных в

отдельных муниципальных образованиях Ставропольского края,

коэффициента к заработной плате за работу в пустынных и безводных

местностях

»

, Совет

депутатов

Благодарне

нского городского округа

Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.

Установить коэффициент к заработной плате за работу в пустынных и

безводных местностях работникам

муниципальных образовательных

организаций

Благодарненского городского округа

Ставропольского края,

муниципальных учреждений

культуры

Благодарненского городского округа

Ставропольского края

,

муниципально

го

учреждени

я

«

Благодарненский центр

молодежи

»

, муниципального автономного учреждения физкультурно

-

оздоровительного комплекса

«

Кол

ос

»

,

муниципально

го

учреждени

я

«Единая

дежурно

-

диспетчерская служба»

в размере 1,1.

2.

Указанный коэффициент к заработной плате за работу в пустынных и

безводных местностях выплачивается в пределах фонда оплаты труда

работник

ов

вышеуказанных

му

ниципальных

учреждений

Благодарненского

городского округа

Ставропольского края

.

3.

Администрации Благодарненского городского округа

Ставропольского края

,

ежегодно

,

при формировании бюджета

Благодарненского городского округа

Ставропольского края

на очередной

финансовый год и плановый период

,

предусматривать расходы на выплату

коэффициента к заработной плате за работу в пустынных и безводных